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 بیش از 43 هزار مشترک جدید گاز 
در استان گیلان جذب شد

 گیلان -فاطمه عباس زاده - با اجرای عملیات 
گازرسانی درسال گذشته، 43 هزار و 500 
مشترک گاز طبیعی درگیلان جذب شده است.
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان با اعلام جذب مشترکین جدید در سال 1402 
اظهار داشت:با جذب این تعداد مشترک درسال گذشته، 
مجموع مصرف کنندگان گازطبیعی در گیلان به بیش از 
یک میلیون و 266 هزار مشترک افزایش یافته است.وی 

با بیان اینکه این میزان جذب مشترک گاز نسبت به سال پیش از آن حدود 9 درصد رشد داشته 
است، گفت:علیرغم پایان عملیات گازرسانی به شهرها و نزدیک شدن به پایان عملیات گازرسانی 
در روستاهای استان، این شرکت با برنامه ریزی مدون برای برخورداری همه مشترکین در سراسر 
استان تلاش می کند.جمال نیکویی با اشاره به اینکه با اجرای عملیات گازرسانی به روستاهای 
استان هم اکنون 97.45 درصد خانوارهای روستایی گیلان )در 2 هزار و 157 روستا( برخوردار از گاز 
طبیعی هستند،اظهار داشت: در سال گذشته 37 روستا به جمع مناطق گازدار گیلان افزوده شد که 
این مهم با تلاش همه پرسنل و پیمانکاران شرکت گاز و همراهی شایسته نهادهای دست اندرکار و 
معاونت هماهنگی امورعمرانی استانداری گیلان میسر شده است.مدیرعامل گاز گیلان در خاتمه از 
همه مشترکین و مصرف کنندگان به ویژه مشترکین جدید گاز درخواست کرد تا با رعایت مصرف 

بهینه و ایمن گاز طبیعی، شرکت گاز را در زمینه ارائه خدمات مناسب تر یاری رسانند.

پیشنهاد بازنگری عوارض صادراتی از سوی شورای 
گفت و گوی یزد به تصویب هیات وزیران رسید

یزد- صادقی مقدم- رییس اتاق بازرگانی یزد گفت: پیشنهاد شورای گفت 
و گوی دولت و بخش خصوصی استان در زمینه بازنگری عوارض صادراتی 
برخی از تعرفه ها و تعدیل برخی موارد آن با تصویب هیات وزیران به کل 
کشور ابلاغ شد که این تصویب نامه یکی از دستاوردهای مهم این شورای 

است.
 »مجتبی دستمالچیان« در این خصوص افزود: تصویب نامه هیات وزیران به شماره 
 ـ)دستورالعمل بند )ز( تبصره 6 ماده واحده قانون بودجه سال 1402  6۸762/ت 613۸6 ه
موضوع عوارض صادراتی( مورد بازنگری قرار گرفته است.وی اظهار کرد: بر این اساس و طبق 
 ـمورخ 1402/12/09 »تعدادی از  تصویب نامه هیات وزیران به شماره 226۸4۸/ت62156ه
ردیف های جدول پیوست دستورالعمل بند )ز( تبصره )6( ماده واحده قانون بودجه سال 1402 کل 
 ـ« اصلاح شده و بدین ترتیب مصوبه  کشور موضوع تصویب نامه شماره 6۸762/ت 613۸6 ه
هشتادوسومین نشست این شورا مبنی بر »لزوم بازنگری و تعدیل در میزان عوارض صادراتی 
تعیین شده« محقق شده است.همچنین پیش از این 2 مصوبه شورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی استان یزد اجرایی و به کل کشور ابلاغ شده بود که مبین تعامل مناسب میان 

دولت و بخش خصوصی در دولت سیزدهم است.

انسداد 450 حلقه چاه در گلستان
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان از انسداد 
450حلقه چاه آب کشاورزی در سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: مسدود 
شدن این تعداد چاه که هفت حلقه بیشتر از سال ۱40۱ بود با دستور مراجع 

قضایی در این استان انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان حسین حاجی حسینی بیان داشت: 
با مسلوب المنفعه کردن این تعداد چاه آب از برداشت غیرمجاز حدود 7 میلیون مترمکعب آب 
از منابع آب زیرزمینی استان گلستان در سال 1402 جلوگیری شد.وی اضافه کرد: در سال 
جاری برابر برنامه عملیاتی سازگاری با کم آبی استان انسداد 320 حلقه چاه غیرمجاز برای 
شرکت آب منطقه ای گلستان در نظر گرفته شده است.حاجی حسینی همچنین از نصب  1330 
دستگاه کنتور هوشمند حجمی بر روی چاه های آب دارای مجوز بخش کشاورزی استان گلستان 
به  منظور کنترل مصرف و برداشت آب درسال قبل خبر داد و افزود: نصب این تعداد کنتور 
224دستگاه بیشتر از سال 1401 بوده است.وی ادامه داد: با نصب این تعداد کنتور هوشمند ضمن 
نظارت بر میزان برداشت آب توسط کشاورزان و بهره برداران، از اضافه برداشت مقدار 4.1میلیون 
مترمکعب نیز جلوگیری شد.گفتنی است هم اکنون، حدود 19۸00 هزار حلقه چاه آب دارای 
مجوز و افزون بر 12 هزار حلقه چاه آب فاقد مجوز مشمول قانون تعیین تکلیف چاههای فاقد 

پروانه بهره برداری وجود دارد.

 اجرای رویکرد تخصص محور
در اداره بازرسی و نظارت مخابرات منطقه گلستان

در جلسه مدیر مخابرات منطقه گلستان با کارکنان اداره بازرسی و نظارت بر 
اجرای رویکرد تخصص محور در سال جدید تاکید شد .

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در جلسه ای با حضور دکتر غلامعلی 
شهمرادی با رئیس و کارکنان اداره بازرسی و نظارت ، عمکلرد این اداره در سال گذشته تشریح 
و برنامه های سال 1403 تعریف شد .در این جلسه مدیر مخابرات منطقه گلستان با قدردانی 
از فعالیتهای تخصصی اداره بازرسی و نظارت در بررسی و نظارت بر اقدامات مخابرات در سال 
گذشته ، استمرار رویکرد تخصص محور در سال جدید را خواستار شد .وی گفت : با توجه به ابلاغ 
شاخص های جدید ارزیابی عملکرد از سوی شرکت مخابرات ایران برنامه ریزی در خصوص 
رویکردهای جدید انجام شود تا با بهبود در نقاط ضعف شاهد ، خدمات رسانی بهتر به مشترکین 
باشیم.دکتر غلامعلی شهمرادی جلسات بررسی و ارزیابی مشکلات مخابرات درشهرستانهای را 
موثر دانست و گفت : با ادامه این روند می توان مشکلات و موانع توسعه مخابرات در شهرستانها 
را شناساسی و بر رفع آن برنامه ریزی و اقدام انجام داد که اداره بازرسی ونظارت این مهم را باید 

در سال جدید مورد توجه قرار دهد .

 پیشرفت رو به رشد 
پروژه های گروه ساخت مسکن آزادشهر

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با اشاره به شعار سال، جهش تولید با مشارکت 
مردم، روش گروه ساخت را کم هزینه ترین شیوه تولید مسکن در طرح نهضت 
ملی مسکن عنوان کرد و گفت: شهرستان آزادشهر با ساخت 72 واحد مسکونی 
به روش گروه ساخت و دارای پیشرفت فیزیکی بیش از 54 درصدی واحدها 

یکی از شهرستان های پیشرو در تولید مسکن به این روش است.
به گزارش اداره ارتبطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک مدیرکل 
راه و شهرسازی استان اظهار کرد: یکی از راهبرد اجرای قانون جهش تولید مسکن، ساخت و تولید 
مسکن برای دهک های متوسط با حمایت نسبی دولت است.وی افزود: روش گروه ساخت یکی از 
این روش ها است که در آن متقاضیان علاوه بر اخذ تسهیلات برای ساخت مسکن از اراضی قابل 
واگذاری دولت نیز بهره مند می شوند.مهندس ملک ادامه داد: این طرح از روش های طرح نهضت 
ملی مسکن است که به شکل قانونمند و با منابع و اعتبارات شفاف  در مجموع در 10 شهر استان 
اجرا می شود.وی افزود: مجموعاً 67۸ واحد در شهرهای آزادشهر، کلاله، مینودشت، بندرترکمن، آق 
قلا، مراوه تپه، سیمین شهر، خان ببین، نوکنده، قرق، گالیکش، نگین شهر و بندرگز در حال اجرا 
است.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح کرد: بیشترین تعداد 
واحد به روش گروه ساخت با 324 واحد و پیشرفت فیزیکی 41 درصد در شهرستان آق قلا  اجرایی 
می شود.وی با بیان اینکه پروژه های گروه ساخت در شهرستان آزادشهر بیش از 54 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند، گفت: پروژه های مسکن در  شهرستان آزادشهر که به روش گروه ساخت در حال 
احداث است پیشرفت رو به رشدی داشته و آزادشهر جزو شهرستان های پیشرو در تولید مسکن به 
روش گروه ساخت می باشد.مهندس ملک در انتها یادآور شد: مهم ترین مولفه در ساخت مسکن به 

روش گروه ساخت مشارکت مردمی بوده که این امر در استان گلستان مشهود است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان خبر داد؛
توزیع بیش از ۷0 هزار تن کود شیمیایی در گیلان

گیلان – فاطمه عباس زاده - رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان گیلان از توزیع 72۹00 
تن کود شیمیایی به کارگزاران شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان در سال ۱402 خبر داد.
به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
گیلان، صالح محمدی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای 
سال 1402 تا پایان اسفند ماه، بیش از 72 هزار تن انواع 
کودهای شیمیایی ازته، فسفاته و پتاسه بین 200 کارگزار 

شرکت تعاونی و بخش خصوصی این استان توزیع شده است.وی افزود: در سال زراعی گذشته 
توزیع کود شیمیایی از طریق حواله الکترونیکی صورت گرفت که کشاورزان برای دریافت سهمیه 
کود به مراکز جهاد کشاورزی و مراکز خدمات غیردولتی مراجعه و با ثبت سطح زیر کشت در سامانه 
پهنه بندی از طریق سامانه پایش کود براساس میزان سهمیه ابلاغی نسبت به دریافت سهمیه 
تخصیصی اقدام کردند.محمدی یادآور شد: براساس توصیه آزمایشگاه، بهره برداران باید قبل از 

استفاده از کودهای شیمیایی، با انجام آزمون خاک، نسبت به تغذیه کودی در مزارع خود اقدام کنند.

اخبار کوتاه 

رکوردزنیهلدینگدکادرفرآیند»هومدلیوری«

ثبتآماریبینظیردرکشورباتحویل۱۰هزارقلمکالادریکروز
اصفهان -بهمن راعی: هلدینگ دکا در سال 2023، بیش از 
۹00 هزار قلم کالا را به صورت home delivery درب منزل 
مشتریان تحویل داده است که این آمار نسبت به سال گذشته، 

3۱ درصد افزایش را نشان می دهد.
مدیرعامل هلدینگ دکا، همزمان با روز جهانی مشتری، به ارایه آماری در 
حوزه »هوم دلیوری« و تحویل کالا در محل مصرف کننده نهایی پرداخت 
و گفت: هلدینگ دکا با در اختیار داشتن ناوگان ویژه و ملکی و برخورداری 
از 32هاب فعال در سطح کشور، خدمات کامل و بی نظیری را در حوزه 
هوم دلیوری به مشتریان ارایه می دهد. وی افزود: تحویل 920 هزار قلم کالا در 
سال 2023 به این معناست که به طور متوسط، در یک ماه 76 هزار دستگاه 
محصول، در یک روز 3067 دستگاه محصول، در یک ساعت 307 دستگاه 
محصول و به طور متوسط در هر یک دقیقه، 5 دستگاه محصول درب منزل 

مشتریان تحویل داده شده است که آمار بسیار قابل توجهی است.
هر یک دقیقه، تحویل ۱5 محصول

هومن پشنگیان با اشاره به حجم و وسعت فرآیند home delivery در 

هلدینگ دکا، این آمار را در سطح کشور بی نظیر خواند و گفت: 16 اسفندماه 
سال گذشته )سال 1401( رکورد تحویل بیشترین تعداد کالای تحویل شده 
درب منزل مشتریان به صورت هوم دلیوری با تحویل 10 هزار قلم کالا در 

یک روز شکسته شد. 
به عبارت دیگر به طور متوسط در این تاریخ در یک دقیقه، 15 قلم کالا 

و در هر ساعت 909 قلم کالا درب منزل مشتریان تحویل داده شده و 
در هر یک دقیقه، مهمان 15 خانه در سراسر کشور بوده ایم که این آمار 
 نشان دهنده حجم و وسعت فرآیند هوم دلیوری در هلدینگ دکا و بسیار 

تأمل برانگیز است.
مدیرعامل هلدینگ دکا، پیچیدگی ها و دشواری های فرآیند هوم دلیوری را 
مورد اشاره قرار داد و گفت: بیشترین تعداد هوم دلیوری در سال 2023 مربوط 
به محصول یخچال فریزر و پس از آن مربوط به محصول تلویزیون و ماشین 
لباسشویی بوده است که همگی در دسته محصولات سنگین و ویژه قرار 
دارند و حمل آن ها نیازمند رعایت نکات و ضوابط خاصی است. همچنین از 
آنجا که هریک از این محصولات باید در یک نقطه از ایران تحویل مشتریان 
شود، ثبت این آمار هوم دلیوری در هلدینگ دکا نشان دهنده سطح تخصصی 
و میزان حجم فعالیت کلان در این بخش است که در هیچ کجای ایران، 

نمونه مشابهی ندارد.
پوشش سراسری هوم دلیوری؛ از ماکو تا کنارک

وی همچنین درخصوص پوشش سراسری هوم دلیوری در هلدینگ دکا 

اعلام کرد: بررسی داده های مربوط به فرآیند هوم دلیوری در سال 1401 نشان 
می دهد، دورترین مقصدی که همکاران ما به آن سفر کرده و کالا را درب 
منزل مشتری تحویل داده اند، شهر “کنارک” از استان سیستان و بلوچستان با 

طی مسافت 1524 کیلومتر بوده است. 
ماکو، گیلان غرب، عسلویه، سرخس، قشم و میرجاوه، دیگر مقاصدی بوده 
است که سفیران و همکاران هوم دلیوری دکا در جای جای ایران به آن سفر 
کرده و سفارش مشتریان عزیز را تحویل داده اند که این موضوع در بسیاری از 

شرکت ها دیده نمی شود و یا در این حجم، قابل ارایه نیست.
به گفته وی، در سال جاری، 73 درصد شهرستان های کشور تحت پوشش 
ارایه خدمات تحویل درب منزل هوم دلیوری قرار گرفته اند که این عدد نسبت 
به سال 2022، با 65 درصد افزایش همراه بوده است. به عبارت دیگر، در سال 
2023 تعداد شهرهای تحت پوشش، ۸42 شهر ایران است که در سال 2022 

این عدد معادل 746 شهر کشور بوده است.
پشنگیان افزود: خوشحالیم که این حجم از فعالیت، با درصد بالای 

رضایتمندی مشتریان که اولویت اصلی ماست، همراه بوده است.

باتمهیداتصورتگرفتهازسویستادهماهنگیگردشگریوخدماتسفر؛

خدماترسانی۲۵۰نفربهمسافریننوروزیمنطقهآزادانزلی
گیلان - فاطمه عباس زاده - به نقل از مدیریت روابط عمومی 
وامور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی،با تمهیدات صورت 
گرفته از سوی ستاد هماهنگی گردشگری وخدمات سفر این 
منطقه حدود 250 نفر از پرسنل خدمات رسان درون و بیرون 
سازمانی در بخش های مختلف به گردشگران نوروز رمضانی 

۱403 خدمات ارائه کردند.
نکته جالب توجه رویکرد خدمات رسانی سازمان منطقه آزاد انزلی 
درسالجاری،حضور تمام وقت مدیریت عالی سازمان، به عنوان رییس ستاد 
هماهنگی گردشگری وخدمات سفر،جهت راهبری و نظارت میدانی بر عملکرد 
و نحوه خدمات رسانی به گردشگران نوروزی بود.براین اساس همکاران معاونت 
فنی-عمرانی و مدیریت شهرسازی با محوریت مدیریت پشتیبانی سازمان و 
پیمانکاران،ازنیمه بهمن ماه سال گذشته افزایش وبهسازی زیرساخت های 

لازم را دراولویت کاری قرار دادند .این مهم درقالب هایی چون گسترش 
فضای پارکینگ ها،نوسازی مبلمان شهری، بهسازی ونصب نمادهای حجمی 
مناسبتی این ایام، زیباسازی محیط و فضای سبز،بهسازی شبکه روشنایی 
و نورپردازی منطقه صورت گرفت و طی ایام تعطیلات نوروزی نیز تداوم 
داشت.از سوی دیگر پرسنل حراست فیزیکی سازمان با همکاری پلیس راه و 
راهور مدیریت ترافیک فازتجارت وگردشگری ومسیرهای مواصلاتی منطقه 
با شهرهای همجوار را به صورت شبانه روزی انجام دادند تا درمقاطع شلوغی 
حضور مسافرین نوروزی، گردشگران زمان کمتری را درترافیک سپری نمایند.
بنابراین گزارش فعالیت 24 ساعته نیروهای امداد و نجات و ایمنی از مهمترین 
محورهای فعالیت اعضای ستاد هماهنگی گردشگری و خدمات سفر منطقه 
آزاد انزلی به منظور حفظ ایمنی و سلامت مسافرین است که ازسوی پرسنل 
مراکز آتش نشانی و اورژانس منطقه ارائه گردید.مرکز ثقل خدمات رسانی 

به گردشگران درایام نوروز،مدیریت فرهنگی،اجتماعی، گردشگری بود که 
در قالب جانشینی رییس ودبیرخانه ستاد، مسئولیت هماهنگی میان اعضاء، 

پیگیری ونظارت بر خدمات رسانی واحد های گردشگری و تفریحی منطقه 
را به صورت تمام وقت برعهده داشت.به مجموعه های خدمات رسان فوق 
باید مدیریت های معاونت توسعه مدیریت به ویژه مدیریت پشتیبانی، شرکت 
توسعه سرمایه گذاری منطقه یا تمرکزبرمیزبانی رویدادهای نمایشگاهی و 
کنسرت های موسیقی و همچنین مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان رانیز اضافه کرد.آخرین عضو ارائه دهنده خدمات درستاد هماهنگی 
گردشگری وخدمات سفر منطقه آزاد انزلی،همکاران معاونت اقتصادی منطقه 
است که در راستای پاسخگویی به سئوالات گردشگران جهت راهنمایی و 
مشاوره های سرمایه گذاری در ستاد حضور پیدا کردند.دراین میان نظارت 
بر اجرای قانون و مقررات در قالب فعالیت گروههای پایش و نظارت میدانی 
بر رعایت قیمت و سلامت کالاها توسط مدیریت های بازرگانی و غذا و 
دارو سازمان با مشارکت تشکل های بخش خصوصی منطقه صورت گرفت.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر 
فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت: 
مجتمع خدماتی رفاهی »میلاد« به 
عنوان یکصد و هشتاد و هشتمین 
جایگاه عرضه سوخت مایع منطقه 
در مسیر تبریز به اهر افتتاح و در مدار 

سوخت رسانی قرار گرفت.
ناصر راشدی در مراسم افتتاح این مجتمع 

خدماتی و رفاهی که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
و مسئولین استانی برگزار شد، افزود: با افتتاح دوازدهمین جایگاه عرضه 
سوخت در سال جاری که با پیگیری و نظارت مدیریت و مسئولین منطقه 
و سرمایه گذاری بخش خصوصی محقق شد، شمار مجاری عرضه سوخت 

مایع در استان به یکصد و هشتاد و هشت باب رسید.

راشدی با اشاره به راه اندازی هفتاد و سومین 
جایگاه عرضه سوخت ناحیه مرکزی و هفتمین 
جایگاه شهرستان هریس، اضافه کرد: این 
مجتمع خدماتی رفاهی در زمینی به مساحت 
10 هزار متر مربع با هزینه بیش از 100 میلیارد 
تومان با سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
مسیر تبریز - اهر مورد بهره برداری قرار گرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی همچنین اظهار کرد: 
این جایگاه دارای دو سکوی بنزین با چهار دستگاه تلمبه چهار نازله و دو 

سکوی نفتگاز با چهار تلمبه دو نازله است.
به گفته ناصر راشدی، این جایگاه با اشتغال زایی برای 12 نفر در بخش 
سوخت رسانی و 60 نفر در سایر قسمت های مجتمع، آماده ارائه خدمات 

سوخت رسانی، رفاهی و خدماتی به مردم عزیز است. 

گیلان – فاطمه عباس زاده -  مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان برضرورت 
حفاظت از طبیعت و جنگل ها تاکید کرد و 
گفت: جلوگیری از تخریب منابع طبیعی وظیفه 
همگانی است و باید افزایش سرانه فضای سبز 

را جزء اولویت برنامه ها قرار دهیم.
سید مازیار رضویدر گفت و گو با مهر در حاشیه آئین 
کاشت نهال شمشاد جنگلی گونه درخطر انقراض 
جنگل های هیرکانی در مناطق حفاظت شده پلط کله سر 

سیاهکلرود با تاکید بر ضرورت حفاظت از طبیعت و جنگل ها اظهار کرد: جلوگیری از 
دست اندازی به طبیعت و جنگل ها وظیفه همگان استوی با بیان اینکه طبیعت و جنگل ها 
را باید برای آیندگان حفظ کنیم، افزود: همانطور که گذشتگان با مراقبت از این نعمت های 
خدادادی آن را به ما سپردند، ما نیز این مواهب را به نسل های بعد منتقل کنیم.رضوی 
تصریح کرد: گیلان قطب تولید و تجارت چوب کشور است و سالانه 1.5 میلیون تن 
چوب تجاری در اراضی آن تولید می شود که این میزان چوب در 12 هزار هکتار از اراضی 
این استان حاصل می شود.وی با اشاره به تعهد گیلان در قالب پویش های مردمی کاشت 

 ۸ میلیون نهال در سال گفت: گیلان متعهد است تعداد 
32 میلیون درخت را در مدت چهار سال غرس کند.رضوی 
ادامه داد: طبق آخرین آمار، توسط مردم و نهالستان های 
خصوصی 6 میلیون 640 اصله نهال که بیشتر اصله صنوبر 
بوده توزیع شده که معادل 6 هزار 100 هکتار نهال کاری 
توسط مردم انجام شده است.وی اضافه کرد: منابع طبیعی 
در قالب پویش ها در بحث توسعه و مراقبت از جنگل 
کاری و زراعت چوب مجریان یک میلیون و100 هزار 
اصله نهال کاشته شده است.وی با اشاره به حضور خود 
به شهرستان رودسر گفت: دو گونه بومی جنگل های هیرکانی داریم که متأسفانه تحت 
تأثیر چالش های نظیر آفات و بیماری ها قرار گرفتند که یکی همین گونه شمشاد که به 
صورت الگویی 100 اصله نهال شمشاد در داخل جنگل و در جایگاه خودش کاشت شود.

رضوی حفظ و گسترش منابع طبیعی و درختکاری را نوعی عبادت دانست و با قدردانی 
از فرهنگ بالای مردم طبیعت دوست استان گیلان در راستای حفظ و حراست از منابع 
طبیعی بیان کرد: برای حفظ عرصه های طبیعی باید تلاش کنیم و افزایش سرانه فضای 

سبز را جز اولویت برنامه ها قرار دهیم.

گیلان -فاطمه عباس زاده - مدیرعامل 
هلال  احمر گیلان گفت:سه هزارو ۱52بسته 
معیشتی وغیرمعیشتی دراجرای پویش هلال 
رحمت همزمان با ماه مبارک رمضان بین 

نیازمندان استان توزیع شده  است.
هادی سلیمی درگفت وگوبا ایرنا اظهار 
کرد:۸00داوطلب جمعیت هلال احمر گیلان دراجرای 
پویش هلال رحمت این بسته های معیشتی و 
غیرمعیشتی را بین نیازمندان استان توزیع کردند.

وی با تشریح برنامه های طرح نیابت هلال احمر گیلان در اجرای طرح خدمات 
نوروزی عنوان کرد:طرح نیابت ازطرح های حوزه داوطلبان جمعیت هلال احمراست 
که با مشارکت داوطلبان با هدف تکریم ودلجویی ازخانواده شهدا وسالمندان درحال 

اجراست.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به مشارکت 30۸ داوطلب دراجرای 

طرح نیابت دراین استان بیان کرد:30مورد بازدید ازسرا 
یا منازل سالمندان و 77 مورد دیدار با خانواده شهدا انجام 
شده است.وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح خدمات 
نوروزی هلال احمر گیلان همزمان با سراسر کشور از 
24اسفندماه گذشته تا پایان هفدهم ماه جاری عنوان 
کرد:از ابتدای اجرای این طرح تا پایان دیروز، امدادگران 
و نجاتگران هلال احمردر 12۸حادثه امدادرسانی کردند.

سلیمی با بیان اینکه در اجرای طرح خدمات نوروزی 
جمعیت هلال احمر گیلان 14ایستگاه آموزشی دایر 
شد، اضافه کرد: 30۸ مربی به پنج هزارو ۸۸7 نفر آموزش های امداد وکمک های 
اولیه ارائه دادند.وی با بیان اینکه در اجرای طرح خدمات نوروزی هلال احمر گیلان 
از 24 اسفندماه گذشته تا پایان دیروز ، 596 نوار قلب در طرح پایش و غربالگری 
سلامت گرفته شد، ادامه داد:با ایجاد 15مورد فضای دوستدار کودک دراین مدت 

هشت هزارو ۸65  کودک از برنامه های این فضا بهره مند شدند.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: تعداد 
۱7مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی 

در این استان، در حال ساخت است.
اورجعلی علیزاده، در نشست تخصصی 
شورای اقامه نماز اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
 شرقی با اعلام این خبر افزود: با آغاز

 بهره برداری از 3 مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در محورهای تبریز - 
خواجه، تبریز - بستان آباد و بزرگراه شهید باکری تبریز در آستانه سالجاری 
تعداد مجتمع های فعال استان در حال حاضر 56 باب می باشد که همگی 
دارای نمازخانه برای ادای فریضه نماز مسافران هستند.علیزاده اضافه کرد: 
همچنین تعداد 54 مجتمع نیز در مرحله استعلام می باشند.وی خاطرنشان 
کرد: در ایام تعطیلات نوروز امسال تعداد 23 میلیون تردد در محورهای استان 
انجام شد و بیش از یک میلیون و 500 هزار تردد ورودی به استان ثبت 

 شد.این مقام مسوول، همچنین گزارشی از 
فعالیت های شورای اقامه نماز اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
آذربایجان شرقی در سال گذشته را ارائه کرد. 
مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی نیز در 
این جلسه با اشاره به وجود اهتمام ویژه در حوزه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای برای فریضه 
 نماز گفت: در این حوزه واژه جهش تولید 
می تواند به معنای افزودن به نمازخانه های 
بین راهی در محورهای مختلف استان باشد.حجت الاسلام آقاجانی افزود: 
تلاش جهادی برای بهسازی نمازخانه های مجتمع های خدماتی رفاهی بین 
راهی در این حوزه وجود دارد و باید این روحیه در سالجاری نیز ادامه یابد. وی 
همچنین بر برگزاری دوره های آموزشی ستاد اقامه نماز استان برای کارکنان 
این اداره کل تاکید کرد.در این جلسه همچنین لوح تقدیر رییس ستاد اقامه 
نماز کشور برای مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان 

شرقی با مضمون قدردانی از خدمت گزاری به فریضه نماز اهدا شد.

 افتتاح یکصد و هشتاد و هشتمین جایگاه 
عرضه سوخت مایع در آذربایجان شرقی

 باید افزایش سرانه فضای سبز را 
در اولویت برنامه ها قرار دهیم

با سرمایه گذاری بخش خصوصی مورد بهره برداری قرار گرفت؛

مدیر کل منابع طبیعی گیلان:

 بیش از 3 هزار بسته 
در پویش هلال رحمت گیلان توزیع شد

 ساخت 17 مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی جدید
 در آذربایجان شرقی

مدیر عامل هلال  احمر گیلان :

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

کرمانشاه - الهه فرهادی: به گفته مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، در صورتیکه 
استقبال از طرح »فجرانه« همچنان خوب باشد، 
حدود سه هزار میلیارد تومان گردش مالی در استان 

ایجاد خواهد کرد.
مختار احمدی با اشاره به برنامه های دولت سیزدهم برای حمایت 
از معیشت و تامین امنیت غذایی مردم خصوصا اقشار آسیب پذیر، 
گفت: در ابتدا شاهد اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی از سوی 
دولت بودیم که بر اساس آن دهک های اول تا سوم جامعه که 
عمدتا نیز مددجویان کمیته امداد و بهزیستی بودند، در صورت خرید 
11 قلم اقلام غذایی اساسی مورد نیاز از مبلغ 120 هزار تومان اعتبار 
تشویقی - به جز یارانه 400 هزار تومانی خود- برخوردار می شدند.
وی ادامه داد: در گام بعدی دولت تصمیم گرفت این حمایت غذایی 
را به دهک های اول تا هفتم گسترش دهد و رقم یارانه تشویقی را 
نیز تا 220 هزار تومان افزایش دهد که در همین راستا شاهد اجرای 
طرح فجرانه بودیم که مقرر شد در سه مرحله و طی ماه های بهمن، 
اسفند و فروردین اجرا شود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه با بیان اینکه در قالب این طرح با خرید حداقل 743 هزار 
تومان کالا برای هر فرد یارانه بگیر 220 هزار تومان آن از سوی 
دولت پرداخت می شود، افزود: حداقل آورده خود فرد باید 523 هزار 
تومان باشد تا بتواند از این یارانه تشویقی 220 هزار تومانی بهره مند 
شود و برای مبالغ کمتر از 523 هزار تومان، سهم اعتبار تشویقی 

دولت نیز کاهش می یابد.احمدی از جمعیت بیش از 60 میلیون 
نفری کشور که از این طرح برخوردار شده اند یاد کرد و گفت: موعد 
استفاده از این اعتبار یک ماه بوده و از هجدهم هر ماه شارژ شده و 
 تا هجدهم ماه بعد قابل استفاده است و ارتباطی هم با زمان پرداخت 

یارانه ندارد.
 ۸0 درصد مشمولین 

در کرمانشاه از طرح فجرانه استقبال کردند
وی سپس اشاره ای به وضعیت اجرای طرح فجرانه در استان 

کرمانشاه داشت و اظهار کرد: 420 هزار و 939 خانوار تاکنون از 
این طرح در استان استفاده کرده اند و در دو مرحله طرح فجرانه 

بیش از 555 هزار تراکنش در استان ثبت شده است.
به گفته این مسئول، ۸0 درصد مشمولین طرح فجرانه در 
استان کرمانشاه از این طرح استفاده کرده اند که بیانگر استقبال 
خوب مردم از یارانه تشویقی دولت است.مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، رقمی که دولت در مرحله اول 
طرح فجرانه بابت یارانه تشویقی در استان کرمانشاه پرداخت 

کرده را 293 میلیارد تومان اعلام کرد که آورده خود مردم نیز 
حدود 690میلیارد تومان بوده و افزود: در مرحله اول در مجموع 
حدود هزار میلیارد تومان فروش در استان ثبت شده و این رقم 
به کمک اقتصاد کرمانشاه آمده است.وی اضافه کرد: با وجود 
آنکه هنوز فرصت استفاده از مرحله دوم طرح فجرانه تمام نشده، 
در مرحله دوم نیز شاهد پرداخت یارانه تشویقی دولت به میزان 
252 میلیارد تومان در کرمانشاه بوده ایم.احمدی معتقد است که 
چنانچه استقبال از مرحله دوم و سوم طرح نیز به خوبی مرحله 
اول باشد، با کمک اعتبار حمایتی دولت و آورده خود مردم اجرای 
این طرح طی سه مرحله می تواند به اقتصاد استان کرمانشاه تا 

حدود سه هزار میلیارد تومان کمک کند.
 3500 فروشگاه در کرمانشاه طرح فجرانه را 

اجرا می کنند
وی سپس از استقبال خوب فروشگاه های استان از طرح فجرانه 
نیز یاد کرد و گفت: در حال حاضر 3500 فروشگاه در این طرح 
مشارکت دارند که شامل فروشگاه های کوچک، متوسط، بزرگ و 

فروشگاه های زنجیره ای هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با بیان 
اینکه در ابتدا فروشگاه های کوچک استقبال کمتری از طرح 
فجرانه داشتند، افزود: اجرای این طرح منجر به افزایش فروش 
فروشگاه ها خصوصا در بخش های کوچک و روستاها شده است.
احمدی از نظارت بر فعالیت فروشگاه ها نیز خبر داد که تنها 

ملزم به فروش یازده قلم کالای اساسی بوده و باید کف خرید 
743 هزار تومان برای بهره مندی از یارانه 220 هزار تومانی را 
رعایت کنند و گفت: امکان تخلف در فروشگاه های بزرگ که 
مجهز به صندوق فروش بوده و قابل رصد هستند وجود ندارد، 
اما در ابتدای طرح شاهد تخلف تعدادی از سوی فروشگاه های 
کوچک بودیم.وی از مسدود کردن دستگاه POS حدود 4۸0 
فروشگاه کوچک متخلف در کرمانشاه خبر داد و عنوان کرد: با 
همکاری که با شرکت های پشتیبان دستگاه های POS صورت 
گرفت، اکنون دیگر امکان تخلف در فروشگاه های کوچک نیز 

وجود ندارد.
مزایای فجرانه 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه اشاره ای 
هم به مزایای این طرح داشت که در درجه اول به معیشت و 
سفره اقشار آسیب پذیر و خصوصا دهک های پایین جامعه کمک 
می کند و گفت: هدف از اجرای این طرح این است که دولت 
مابتفاوت قیمت کالاهای اساسی از سال 1401 تاکنون که به 
دلیل تورم قیمت آنها بالا رفته را به مردم پرداخت کند تا متحمل 
فشار اقتصادی نشوند.احمدی اظهار کرد: طرح فجرانه با ترغیب 
مردم به خرید کالاهای بیشتر به اقتصاد استان و واحدهای 
تولیدی نیز کمک بسزایی کرده است، به علاوه فروشگاه های 
کوچک و متوسط خصوصا در صنف خوار و بارفروشان با افزایش 

قابل توجه فروش مواجه شده اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مطرح کرد:

گردش مالی ۳۰۰۰ میلیارد تومانی طرح »فجرانه« در کرمانشاه
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